

Ogólnopolski Samorządowca

Dzień

Jako upamiętnienie pierwszych wolnych wyborów samorządowych z 1991 roku w Polsce, 27 maja, decyzją sejmiku RP obchodzony jest corocznie jako Ogólnopolski Dzień Samorządu Terytorialnego.

Z okazji dzisiejszego święta, dziękujemy wszystkim osobom działającym w samorządzie terytorialnym, także w gminach i miejscowościach na terenie naszego powiatu, służącym mieszkańcom swoich społeczności oraz dbającym o rozwój swojego regionu. Życzymy, aby pełnione zadania i realizowane projekty były źródłem osobistej satysfakcji, inspirowały innych, dając impuls do pozytywnych zmian w najbliższym otoczeniu, a w konsekwencji w skali całego kraju.

Dzień Samorządu Terytorialnego ma również być zachętą do aktywności społecznej. Wszyscy bowiem, jako wspólnota, możemy mieć udział w życiu publicznym, kształtować to, jak będzie wyglądać przyszłość miast i wsi w których na co dzień mieszkamy, uczymy się i pracujemy.

Sukcesy medalowe zawodników Limanowskiego Klubu Kyokushin

Karate na turniejach w Józefowie oraz Ostrowi Mazowieckiej

Imponujące sukcesy odnieśli zawodnicy limanowskiego Klubu Kyokushin Karate podczas turniejów rozgrywanych na Ziemi Mazowieckiej, które odbyły się 7 i 22 maja 2022 r. w podwarszawskim Józefowie oraz Ostrowi Mazowieckiej.

7 maja br. podczas XXIII Turnieju Karate Kyokushin o Puchar Burmistrza Józefowa rywalizowało blisko 450 zawodników z 40 klubów z całej Polski. Zawody zostały zorganizowane przez KSW Bushi na czele z shihan Paweł Juszczyk.

Klub Kyokushin Karate Limanowa reprezentowało 19 zawodników w kata oraz kumite w różnych kategoriach wiekowych oraz wagowych, zdobywając 12 medali. W zawodach wzięli udział: Brajan Bułanda, Sara Bułanda, Szymon Dyrek, Szymon Gwiżdż, Kacper Jurek, Marlena Kądziołka, Antoni Kędroń, Artur Kędroń, Julia Matląg, Alan Pękała, Dominik Sara, Kajetan Smoleń, Nikola Smorońska, Aleksandra Szczypka, Tomasz Szczypka, Antoni Wójcik, Tymon Przechrzta, Jakub Wiewiórski oraz Jagoda Zelek.

Medaliści z Klubu Kyokushin Karate Limanowa podczas turnieju w Józefowie:

- Aleksandra Szczypka – 2 miejsce, kadetki młodsze 8-9 lat -30kg.
- Tomasz Szczypka – 3 miejsce, kadeci 10-11 lat -35 kg.
- Artur Kędroń – 3 miejsce, kadeci młodszy 8-9 lat -35 kg.
- Antoni Kędroń – 3 miejsce, kadeci 10-11 lat -30 kg
- Jakub Wiewiórski – 3 miejsce, kadeci 10-11 lat -40 kg.
- Antoni Wójcik – 3 miejsce, kadeci 10-11 lat -40 kg.
- Szymon Dyrek – 3 miejsce, juniorzy mł 14-15 lat -45 kg.
- Dominik Sara – 3 miejsce, juniorzy mł. 14-15 lat -50 kg.
- Brajan Bułanda – 3 miejsce, juniorzy mł 14-15 lat -65

kg.

- Marlena Kądziołka – 3 miejsce, juniorki mł. 14-15 lat -60 kg.
- Szymon Gwiżdż – 3 miejsce, młodzicy 12-13 lat +55 kg.
- Kacper Jurek – 3 miejsce, młodzicy 12-13 lat +55 kg.

Opiekunami zawodników byli: sensei Justyna Woźniak, sensei Mateusz Puch, sempai Mieczysław Puch (sędzia zawodów) oraz sempai Andrzej Matłąg. Obecna była także bardzo liczna grupa rodziców.



22 maja br. miał miejsce XVII Turniej Karate Kyokushin Open IKAK Poland Championship w Ostrowi Mazowieckiej, który zgromadził blisko 300 zawodników z 20 klubów z Polski, Łotwy oraz Ukrainy. Zawody zostały zorganizowane przez Ostrowski Klub Karate Kyokushin na czele z sensei Radosławem Grabowskim.

W turnieju wystąpiło 6 zawodników z Limanowskiego Klubu Kyokushin Karate reprezentujących klub w kumite w różnych kategoriach wiekowych oraz wagowych z końcowym wynikiem 5 medali. W zawodach wzięli udział: Brajan Bułanda, Szymon Dyrek, Alan Pękała, Nikola Smorońska, Antoni Wójcik oraz Jagoda Zelek.

Zawodnikom towarzyszyli sensei Marcin Guzik, sensei Tadeusz Dyrek oraz sempai Andrzej Matłąg.

Medaliści z Klubu Kyokushin Karate Limanowa podczas turnieju w Ostrowi Mazowieckiej:

- Alan Pękala 1 miejsce w kumite 14-15 lat -55 kg.
- Brajan Bulanda 2 miejsce w kumite 14-15 lat +65 kg.
- Szymon Dyrek 2 miejsce w kumite 14-15 lat -45 kg.
- Jagoda Zelek 3 miejsce w kumite 14-15 lat -60 kg.
- Antoni Wójcik 3 miejsce w kumite 10-11 lat -40 kg.



Serdecznie gratulujemy osiągnięć i medalowej formy karatekom z limanowskiego Klubu Karate Kyokushin oraz trzymamy kciuki za sukcesy młodzieży w nadchodzących zawodach!



Kulinarna „Bitwa Regionów” – konkurs dla Kół Gospodyń Wiejskich

Trwa przyjmowanie zgłoszeń do tegorocznej edycji konkursu kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich „Bitwa Regionów”.

Drogie Panie!

Jeśli jesteście członkiniami Koła Gospodyń Wiejskich lub stowarzyszenia, którego statutowym celem jest promowanie regionalnych potraw, a także bogactwa i różnorodności lokalnych tradycji kulinarnych, zapraszamy do rywalizacji w VII edycji konkursu kulinarnego dla Kół Gospodyń Wiejskich „Bitwa Regionów”.

Aby wziąć udział w konkursie, należy wysłać zgłoszenie drogą elektroniczną do 31 maja 2022 r. poprzez wypełnienie formularza dostępnego na stronie www.bitwaregionow.pl

W tym roku konkurs będzie przebiegać w trzech etapach: powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim.

Etap I

wszystkie KGW, które prawidłowo prześlą zgłoszenie online, wezmą udział w powiatowych Piknikach z PRODUKTEM

Etap II

10 KGW, które zdobędą najwyższą liczbę punktów w danym województwie, zostaną zaproszone do udziału w półfinałach wojewódzkich.

Etap III

16 KGW, po 1 z każdego województwa, które zdobędą 1. miejsce w II etapie konkursu, zakwalifikują się do finału ogólnopolskiego.

Regulamin konkursu oraz harmonogram wydarzeń został opublikowany na stronie <https://bitwaregionow.pl>.

Bitwa Regionów to wyjątkowa okazja do prezentacji różnorodności kulinarnych i tradycji wszystkich regionów Polski. Podczas wielkiego finału dowiemy się, które KGW zdobędzie I miejsce. Do wygrania atrakcyjne nagrody finansowe oraz wyjazd na zagraniczne targi rolno-spożywcze w UE.

Nie zwlekajcie!

Już dziś wypełnijcie formularz zgłoszeniowy! Może to właśnie Wasza potrawa w tym roku zachwyci jurorów!

Organizatorami konkursu są: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi wraz z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa we współpracy z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz Kasą Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.



BITWA
regionów

VII edycja konkursu kulinarnego dla KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH

**Zgłoszenia
do 31 maja 2022**

sprawdź regulamin i formularz

www.bitwaregionow.pl



Agencja Restrukturyzacji
i Modernizacji Rolnictwa



26 maja. Życzenia dla naszych mam

26 maja obchodzimy święto, o którym nie można zapomnieć, ponieważ Mama jest najbliższą w życiu osobą, której każdy i

każda z nas od samego początku zawdzięcza tak wiele.

Z okazji przypadającego dziś Dnia Matki , chcemy to okazać, składając naszym rodzicielkom dowody naszej pamięci i przywiązania. To Wy, drogie mamy jesteście podporą swojej rodziny, dając wszystko, co najlepsze: bezinteresowną miłość, czułość, opiekę i mądre wsparcie.

Każdej mamie w dniu jej święta składamy najpiękniejsze życzenia. Niech otacza was dobro, miłość i szacunek Waszych dzieci oraz najbliższych, nigdy nie brakuje sił i cierpliwości, a uśmiech rozkwita jak najczęściej na Waszych twarzach – nie tylko w tym szczególnym dniu.

Kochane Mamy – jesteście najlepsze!

Odbył się V Wojewódzki Plenerowy Konkurs Kulinaryny Młodzieży OHP

Po dwuletniej przerwie w Młynnem koło Limanowej w Restauracji „Tartak” odbył się V Plenerowy Konkurs Kulinaryny Młodzieży OHP adresowany do uczestników Małopolskiej Wojewódzkiej Komendy OHP i Centrów Kształcenia i Wychowania, kształcących się w innym zawodzie niż kucharz.

Organizatorem przedsięwzięcia była Małopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy oraz 6-32 Hufiec Pracy w Limanowej. Konkurs odbył się pod Honorowym Patronatem Mieczysława Urygi – Starosty Limanowskiego. Głównym celem imprezy było rozwijanie pasji i zainteresowań kulinarnych młodzieży oraz propagowanie zdrowego odżywiania poprzez

wykorzystanie do przygotowania potraw zdrowych i naturalnych składników.

W kulinarnej rywalizacji wzięło udział 18 małopolskich drużyn. Po oficjalnym otwarciu Konkursu uczestnicy pracowali w dwuosobowych drużynach, a ich zadaniem było przygotowanie pstrąga z grilla wraz z dodatkami według samodzielnie opracowanej receptury. Efektem pracy grillujących były smaczne potrawy podane w ciekawy i oryginalny sposób. Przy ocenie komisja brała pod uwagę smak, estetykę podania potrawy, a także kreatywność w przygotowaniu.

Jury w składzie: Pani Bożena Rążewska Zastępca Wojewódzkiego Komendanta Małopolskiej Wojewódzkiej Komendy OHP, Jakub Kasiński – właściciel Restauracji „Tartak”, laureat ogólnopolskich konkursów kulinarnych, nauczyciel przedmiotów zawodowych, Jacenty Musiał – Dyrektor Gminnej Publicznej Biblioteki w Starej Wsi, a także Ewelina Bartuś – wychowawca 6-17 HP Oświęcim, nie miało prostego zadania.

– Gratuluję wszystkim, bo pomimo, że nie jesteście kucharzami potrafiliście przygotować tak wspaniałe potrawy – podkreśliła Pani Bożena Rążewska.

– Obserwując Was dzisiaj jestem zaskoczony, że młodzież jest tak entuzjastycznie nastawiona na życie, że gotuje z taką radością i pasją – powiedział Jacenty Musiał – członek komisji.

– Bardzo miło było dzisiaj oceniać Wasze dania. Widać było, że wkładałyście w to dużo serca i gotowaliście z uśmiechem. Na początku był trochę stres, ale potem było już minął i widać było uśmiech na twarzy, zresztą to przełożyło się to na dania – powiedział Pan Jakub Kasiński.

– Cieszę się, że mogłem gościć na Konkursie i doceniam pomysły, zaangażowanie i te wspaniałe potrawy, które przygotowała młodzież (...) Życzę abyście dalej realizowali swoje pasje, a pomysły finalizowali na różnego rodzaju na konkursach czy w dorosłym życiu – podsumował Gość Honorowy Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski.

Ostatecznie mistrzami V Plenerowego Konkursu Kulinarnego Młodzieży OHP okazali się reprezentanci Centrum Kształcenia i Wychowania w Szczawnicy-Jabłonce – Wiktoria Latta i Karolina Gasińska. Drugie miejsce zajęły Patrycja Wąsowicz i Bożena Siciarz – drużyna z Limanowej. Natomiast trzecie miejsce przypadło Karolinie Jasak i Paweł Ryczek z 6-24 HP z Dąbrowy Tarnowskiej.

Na zakończenie uczestnicy plenerowej imprezy mieli okazję obejrzeć pokaz kuchni molekularnej przygotowany przez Pana Jakuba Kasińskiego, który zrobił na wszystkich duże wrażenie.



Powiat Limanowski pomaga Ukrainie

25 maja w Starostwie Powiatowym w Limanowej Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Agata Zięba – Wicestarosta Limanowski, Prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego przekazali 100 wyprawek dla dzieci z Ukrainy, które uczęszczają do szkół i przedszkoli na terenie powiatu limanowskiego.

Wyprawki szkolne i przedszkolne zostały przekazane koordynatorom gminnym, z którymi ściśle współpracuje Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego. LOT pozyskał na ten cel 100 % dofinansowania ze środków Rezerwy Premiera RP na wsparcie osób dotkniętych wojną na Ukrainie. Wyprawki trafią do 80 uczniów szkół oraz do 20 przedszkolaków.

Przekazanie wyprawek jest jednym z elementów realizowanego projektu na który składa się:

- wsparcie psychologiczne dla mieszkańców Ukrainy
- wsparcie językowe – nauka języka polskiego
- pomoc tłumacza języka ukraińskiego
- koordynacja współpracy z 12 koordynatorami poprzez zarządzanie informacją o dostępnych zasobach w każdej gminie i oczekiwanych potrzebach.
- do Domu Wczasów Dziecięcych w Porębie Wielkiej zostanie zakupiona suszarka oraz 10 rowerków dla dzieci.

W ramach projektu powstał serwis www.limanowskipomagaukrainie.pl na którym można dowiedzieć czego danej w Gminie brakuje uchodźcom z Ukrainy. Można zgłaszać się do koordynatorów w danej Gminie albo bezpośrednio do biura Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego.

Na stronie znajduje się również informacja co znajduje się w danym magazynie w każdej gminie. Projekt jest realizowany od maja do końca czerwca 2022 r.

Zadanie realizowane jest, w związku z kryzysem humanitarnym spowodowanym masowym napływem do Polski uchodźców z obszaru Ukrainy, dotkniętego w sposób bezpośredni lub pośredni działaniami wojennymi w wyniku agresji Federacji Rosyjskiej, którego celem jest zmniejszanie skutków kryzysu humanitarnego spowodowanego masowym napływem do Polski uchodźców z Ukrainy i wsparcie działań organizacji zmierzających do efektywnego udzielania pomocy osobom i rodzinom potrzebującym, a także koordynację wsparcia w tym zakresie.

Wartość realizowanego zadania wynosi 146 960,00 zł.-
dofinansowanie 100%.



Zostań „Odkrywcą Powiatu Limanowskiego” – akcja z nagrodami trwa

Przypominamy, że cały czas można brać udział w akcji promującej Powiat Limanowski pn. „Odkrywcą powiatu Limanowskiego zapoczątkowanej we wrześniu ubiegłego roku.

Wszyscy pasjonaci, turyści oraz mieszkańcy naszego regionu

bez względu na wiek, mają szansę w ciekawy sposób poznawać Powiat Limanowski i jednocześnie zdobywać nagrody. Aby wziąć udział w zabawie wystarczy odwiedzić Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej, odebrać rozkładankę, a następnie zebrać wszystkie znajdujące się na niej punkty, na które składają się najpopularniejsze atrakcje (miejsca, obiekty) dwunastu gmin powiatu limanowskiego. Rozkładanka jest równocześnie „drogowskazem” prezentującym miejsca, które koniecznie należy zobaczyć w Powiecie Limanowskim.

Po zdobyciu kompletu wszystkich punktów odkrywca lub odkrywcy zgłaszają się do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej po odbiór nagrody. Warto pamiętać, że poszczególne atrakcje można odwiedzać w ciągu całego roku, zdobywając potwierdzenie w postaci pieczętki lub fotografii danego miejsca.

Zapraszamy udziału oraz zapoznania się z [REGULAMINEM](#) zabawy, gdzie znajdują się szczegółowe jej zasady oraz wszelkie niezbędne informacje.

O nagrodzonych do tej pory uczestnikach akcji można przeczytać [TUTAJ](#) i [TU](#)

Zapraszamy!

Pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej wyróżnieni przez Prezydenta RP

23 maja br. w Operze Krakowskiej odbyła się Małopolska Konferencja Publicznych Służb Zatrudnienia, organizowana przez Marszałka Województwa Małopolskiego oraz Wojewódzki Urząd

Pracy w Krakowie.

W czasie konferencji wręczono „Medale za Długoletnią Służbę” zasłużonym pracownikom urzędów pracy nadane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudę – na wniosek dyrektorów małopolskich urzędów pracy. W imieniu Wojewody Małopolskiego Łukasza Kmity odznaczenia wręczył wicewojewoda Ryszard Pagacz.

Wyróżnienia otrzymali także pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej:

Medal złoty:

- Łucja Postrożny – inspektor powiatowy

Medal srebrny:

- Mariola Czaja – specjalista ds. rozwoju zawodowego,
- Lidia Kopytek – pośrednik pracy,
- Edyta Trzupek – pośrednik pracy,

Medal brązowy:

- Dorota Czeczótka – specjalista ds. programów,
- Joanna Kroczek – pośrednik pracy,
- Joanna Smoter – zastępca głównego księgowego.



Podczas konferencji Kapituła Małopolskiej Nagrody Rynku Pracy 2022, pod przewodnictwem wicemarszałka Józefa Gawrona, przyznała nagrody w kategoriach: „Małopolski Pracodawca Wspierający Rozwój Pracowników” (nagrodę otrzymał Szpital Powiatowy w Chrzanowie) oraz „Małopolski Pracodawca Przyjazny Rodzinie” (laureatem została restauracja „Per Tutti” z Dąbrowy Tarnowskiej).

Kapituła dokonała również rozstrzygnięcia Plebiscytu „Mikro Firma za rogiem 2022” – tytuł ten trafił m.in. do Zagrody „Jędrzejkówka” z Laskowej, która działa przy Skansenie na Jędrzejkównie oraz należy do Ogólnopolskiej Sieci Zagród Edukacyjnych. Jest także siedzibą Szlaku Rzemiosła Tradycyjnego. Zagroda stanowi bogate źródło wiedzy na temat tradycji i kultury regionu. Posiada całoroczną ofertę, w ramach swojej działalności organizuje warsztaty tradycyjnych rzemiosł dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów. Dla uczestników warsztatów dostępna jest strefa rekreacji: place zabaw, ścieżki edukacyjne, zagrody ze zwierzętami. Nagrodę odebrała Pani Barbara Jędrzejek.



Ponadto ogłoszone zostały wyniki konkursu „Małopolski Pracodawca Przyjazny Pracownikom Młodocianym”, którego organizatorem była Małopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Krakowie. Nagrody trafiły do Studia Fryzur „Bogusia” z Miechowa i do firmy PROTECH Sp. z o.o. z Zatora.

Spotkanie zakończyło się panelem dyskusyjnym „W służbie małopolskiemu rynkowi pracy”

II miejsce w konkursie “0 Tarczę Szkoły z Życiem” dla Zespołu Szkół im. KEN w Tymbarku

Konkurs został zorganizowany przez Fundację DKMS. Wzięło w nim udział 155 szkół ponadpodstawowych. Zespół Szkół w Tymbarku

zdożył II miejsce z wynikiem 98 zarejestrowanych potencjalnych dawców szpiku.

Szkoła od wielu lat organizuje Dzień Dawcy Szpiku poprzedzony kampanią edukacyjną. Ma na swoim koncie setki zarejestrowanych potencjalnych dawców, którymi są pracownicy, uczniowie i ich rodziny.

Dawcą szpiku może być osoba, która spełnia określone warunki formalne i zdrowotne:

- ma 18–55 lat,
- ma zdolność do czynności prawnych,
- waży więcej niż 50 kg, a wskaźnik BMI nie przekracza 40 (wykluczone są osoby z niedowagą i znaczną otyłością),
- nie choruje na choroby psychiczne,
- nie ma przewlekłych, wykluczających schorzeń ujętych na specjalnej liście.

Wśród dyskwalifikujących stanów wymienia się m.in. niewydolność nerek lub wątroby, czynną chorobę nowotworową, schorzenia autoimmunologiczne, choroby zakaźne (np. WZW, AIDS), stan po transplantacjach lub wielokrotnych, rozległych zabiegach operacyjnych. Ostateczną decyzję o wpisaniu na listę dawców podejmuje kwalifikujący kandydata lekarz.

Fundacja DKMS to międzynarodowa organizacja non-profit zajmująca się walką z nowotworami krwi i innymi chorobami układu krwiotwórczego. Jej misją jest znalezienie Dawcy dla każdego Pacjenta na świecie potrzebującego przeszczepienia komórek macierzystych szpiku.

Fundacja działa w Polsce od 2008 roku, posiada status Organizacji Pożytku Publicznego oraz Ośrodka Dawców Szpiku w oparciu o decyzję Ministra Zdrowia. W ciągu ponad 11 lat Fundacja zarejestrowała w Polsce ponad 1 700 000 potencjalnych Dawców. Celem statutowym Fundacji jest działalność w zakresie wspierania osób potrzebujących pomocy ze względu na ich stan fizyczny, psychiczny lub emocjonalny; promowania nauki oraz badań w dziedzinie przeszczepiania komórek macierzystych oraz promocji zdrowia publicznego.

Pamiętaj: "Pomożesz – masz to w genach"

[Link do wyników konkursu](#)

Najlepszy projekt społeczny w Małopolsce zrealizował Instal z Mszany Dolnej!

DZIECI I RYBY zostały najlepszym projektem społecznym w województwie małopolskim, a Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej zajął zaszczytne 3 miejsce wśród małopolskich szkół. Patronat nad projektem sprawował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W wielkiej gali finałowej ogólnopolskiej olimpiady projektów społecznych Zwolnieni z Teorii, która odbyła się w Warszawie, oprócz nagrodzonej Srebrnym i Brązowym Wilkiem grupy **DZIECI I RYBY**, udział wzięły również dwie pozostałe grupy projektowe z ZSTI – **SMILE** i **DANCE IT**, które zostały nominowane do Złotego Wilka za najlepszy projekt w Polsce.

Przypomnijmy, że projekt Zwolnieni z Teorii jest ogólnopolską olimpiadą projektów społecznych, pozwalającą uczniom nie tylko na zaprojektowanie, ale też przeprowadzenie i wypromowanie swoich kampanii. Oprócz satysfakcji i rozwijania kreatywnego podejścia do codzienności, pozwala zdobyć konkretną wiedzę z zakresu projekt managementu.

W ZSTI działania projektowe trwały od października. Najwyżej ocenione **DZIECI I RYBY** były kampanią społeczną prowadzoną przez uczennice kl. 3 technikum reklamy w ZSTI – Kają Kolarską, Kingę Kanię, Klaudię Krzysztofiak i Natalię

Tomaszewską. Przez pół roku dziewczyny głośno mówiły o problemach i zaburzeniach dotyczących coraz częściej młodych ludzi. Roztańczona grupa DANCE IT w składzie: Angelika Buksa, Klaudia Kozak, Alicja Niedośpiał i Małgorzata Sobuń walczyła ze skutkami pandemii wśród dzieci prowadząc zajęcia taneczne, natomiast grupa SMILE (Klaudia Hudomięt, Martyna Korbel, Paulina Krzan, Gabriela Zając i Piotr Niedźwiedzki) postanowiła te same skutki pandemii i społecznej izolacji zwalczać uśmiechem i drobnymi gestami, które, wbrew pozorom, mają dla każdego ogromne znaczenie.

Sukces ZSTI jest tym większy, iż w tym roku w olimpiadzie wzięło udział blisko cztery tysiące młodych ludzi z całej Polski, w sumie zrealizowano aż 749 projektów, z czego cztery w ZSTI, dając tym samym ZSTI 45 miejsce na 371 szkół biorących udział w rankingu. Już samo zaproszenie na finałową galę było ogromnym wyróżnieniem dla autorów projektów z mszańskiego Instalę, którzy mogli uczestniczyć w wykładach, prezentacjach, moderowanych dyskusjach z udziałem influencerów, przedstawicieli biznesu, sektora publicznego i nauki, strefy partnerów i pitch contest. Autorki projektu DZIECI I RYBY miały również przyjemność rozmawiać z Bryanem Kasprzykiem, reporterem Polsat News.



– To było pół roku ciężkiej pracy, poczynając od burzy mózgów, podczas której zrodziła się idea naszego projektu, poprzez projektowanie działań, aż po ich promocję w mediach

społecznościowych i masowych, ale było warto – zapewnia Kinga Kania z grupy DZIECI i RYBY. – Rezultat przerósł nasze najśmielsze oczekiwania. Nie ma słów, aby opisać tę dumę która nas rozpiera.

Dumy nie kryje także pani Agnieszka Sierant, szkolna koordynatorka olimpiady Zwolnieni z Teorii. – Ogromnie cieszy nas sukces i to, że zaangażowanie moich uczniów zostało docenione w skali Polski. Cieszę się ze Srebrnego i Brązowego Wilka, ale jeszcze bardziej satysfakcjonuje mnie fakt, że każda grupa projektowa z ZSTI podjęła działania na rzecz dobra drugiego człowieka. Dzięki nim nasza rzeczywistość mogła stać się lepsza. Dziękuję jeszcze raz wszystkim za udział. Szczególne podziękowania należą się także naszym sponsorom, bez których nasz udział w finałowej gali nie byłby możliwy. Są to: firma Blachotrapez, Express Optyk Mszana Dolna Marzena Antosz, P.H.U. Joniec Mieczysław Joniec, F.H.U. Maria Adamczyk, F.H.U. Katarzyna Sobuń, Usługi Księgowe i przedstawicielskie Jarosław Czech i Anna Adamczyk-Czech, Firma Geodezyjna Stingeo Jacek Żądło, KalTravel Karolina Ceklarz, Foto-Filmowanie MAJKA Maria Majda, Iwona Płatytka, Firma Przewozowa MirosławMega-Star Mirosław Żak, Dariusz Czech, Prime Academy Szkoła Języków Obcych Zofia Chorągwicka, Tartacznictwo skup i sprzedaż drewna Michał Jania, UKS Beskid Mszana Dolna.

Serdecznie gratulujemy!



Źródło, fot. nauczyciel.zsti.edu.pl